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Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos
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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

 PASIVO2000 $71,387,306.64 $23,492,016.59 $4,518,747.51$18,973,269.08 $66,868,559.13

   PASIVO CIRCULANTE2100 $71,387,306.64 $23,474,816.59 $4,518,747.51$18,956,069.08 $66,868,559.13

 
     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $71,387,306.64 $23,413,040.59 $4,518,747.51$18,894,293.08 $66,868,559.13

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $20,982,942.83 $558,243.61 $558,243.59$0.02 $20,424,699.24

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $20,157,194.99 $2,304,569.03 -$269,870.46$2,574,439.49 $20,427,065.45

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $24,899,685.62 $11,867,466.28 $2,963,586.89$8,903,879.39 $21,936,098.73

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $717,922.67 $500,000.00 $0.00$500,000.00 $717,922.67

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $2,119,048.32 $0.00 -$19,322.00$19,322.00 $2,138,370.32

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $1,534,783.68 $7,992,236.00 $1,284,109.49$6,708,126.51 $250,674.19

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $975,728.53 $190,525.67 $2,000.00$188,525.67 $973,728.53

 
     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

           VALORES Y BIENES EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2166 $0.00 $18,926.00 $0.00$18,926.00 $0.00

 
     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $42,850.00 $0.00$42,850.00 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

 
     DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO2230 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00

           PRÉSTAMOS DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA POR PAGAR A LARGO PLAZO2233 $0.00 $17,200.00 $0.00$17,200.00 $0.00
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